ПРОТОКОЛ № 3
публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования

	п. Нижний Кочергат

	14.03.2017г. 15-00

	Место проведения

	Дата, время проведения

Председатель публичных слушаний: глава Голоустненского МО Соболев М.В.

Секретарь публичных слушаний: гл.специалист Епишкина А.А.

Докладчики: гл.специалист администрации Салманова З.Д.

Присутствовали:
8 участников публичных слушаний, зарегистрированных в установленном законодательством порядке.

Тема публичных слушаний:
Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования, согласно внесения изменений в ст. 38 Градостроительного кодекса.

Председатель публичных слушаний, Соболев Михаил Вадимович представил краткую информацию о вопросах, подлежащих обсуждению на публичных слушаниях, о порядке и последовательности проведения публичных слушаний, об условиях участия в публичных слушаниях, представил докладчика.

Докладчик, Салманова Зоя Дашгын-кызы представила доклад по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования, согласно внесенных изменений в ст. 38 Градостроительного кодекса.

Председатель публичных слушаний предоставил возможность участникам публичных слушаний задать интересующие вопросы по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования, подать свои замечания и предложения.

Отвечали на вопросы участников публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования, председатель публичных слушаний – Соболев М.В., Салманова З.Д.

Краткое изложение вопросов и ответов:

От участников публичных слушаний поступили предложения в устной форме.

От участников публичных слушаний выступлений не поступило.

Поступили предложения от участников публичных слушаний в письменной форме:  не поступили.

Заключительное слово председателя публичных слушаний:

Соболев Михаил Вадимович поблагодарил всех за участие в публичных слушаниях по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования и объявил о том, что публичные слушания признаются состоявшимися и о том, что публичные слушания завершены.

Приложения: Список участников публичных слушаний, зарегистрированных в установленном порядке.

Председатель публичных слушаний				Соболев М.В.

Секретарь публичных слушаний					Епишкина А.А.

Приложение
к протоколу публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования от 14.03.2017г.

Список участников публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования п. Нижний Кочергат
	№
	ФИО

	1.
	Соболев Михаил Вадимович

	2.
	Епишкина Алена Алексеевна

	3.
	Салманова Зоя Дашгын-кызы

	4.
	Иванова Любовь Александровна

	5.
	Белозерцев Сергей Алексеевич

	6.
	Медведев Игорь Иванович

	7.
	Соболев Константин Вадимович

	8.
	Беляев Андрей Борисович

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

Председатель публичных слушаний				Соболев М.В.

Секретарь публичных слушаний				Епишкина А.А.
[bookmark: _GoBack]